Постановление от 20.02.2020 № 516
О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей
организации для управления

многоквартирными домами
на территории

городского округа Щёлково
Московской области
Руководствуясь частью 4 статьи 161, частью 2 статьи 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Администрация городского округа Щёлково постановляет:

1.  Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории городского округа Щёлково Московской области, расположенными по адресам, указанным         в Приложении к настоящему постановлению.

2.  Управлению по жилищно-коммунальному хозяйству                Администрации городского округа Щёлково подготовить конкурсную документацию, необходимую для выполнения пункта 1 настоящего постановления.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (по адресу www.torgi.gov.ru), опубликованию и размещению         на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Собенникова А.А.
Глава
городского округа Щёлково                                                               С.В. Горелов

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Щёлково
от __________№__________

Список многоквартирных домов

(объектов конкурса)

1. Московская обл., городской округ Щёлково, пос. Новый городок, д. 19;

2. Московская обл., городской округ Щёлково, пос. Новый городок, д. 20;

3. Московская обл., городской округ Щёлково, пос. Новый городок, д. 21;

4. Московская обл., городской округ Щёлково, пос. Новый городок, д. 22;

5. Московская обл., городской округ Щёлково, пос. Новый городок, д. 24;

6. Московская обл., городской округ Щёлково, пос. Новый городок, д. 25;

7. Московская обл., городской округ Щёлково, пос. Новый городок, д. 26;
8. Московская обл., городской округ Щёлково, дп. Загорянский,               ул. Валентиновская, д. 51;
9. Московская обл., городской округ Щёлково, дп. Загорянский,               ул. Розы Люксембург, д. 5, к. 2;

10.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                     ул. Ломоносова, д. 86;
11.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                     ул. Ломоносова, д. 90;

12.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                     ул. Ломоносова, д. 100;

13.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                     ул. Мичурина, д. 89;

14.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                     ул. Мичурина, д. 96;

15.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                     ул. Мичурина, д. 98;

16.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                     ул. Зеленая, д. 80;
17.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                      ул. Текстильщиков, д. 19;

18.  Московская обл., городской округ Щёлково, д. Оболдино,                     ул. Радужная, д. 26;
19.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                      ул. Инициативная, д. 15;

20.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                      ул. Инициативная, д. 16;

21.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                         2-й Малопрудный проезд, д. 1 А;

22.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                         2-й Малопрудный проезд, д. 2 А;

23.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                         мкр. Финский, д. 4 А;

24.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                         ул. Новая фабрика, д. 3 (финский);

25.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                         ул. Талсинская, д. 62;

26.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                         ул. Талсинская, д. 64;

27.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                         пос. Клюквенный, д. 27;

28.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                         пос. Клюквенный, д. 28;

29.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                         пос. Клюквенный, д. 29;

30.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                         пос. Клюквенный, д. 29 А;

31.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                         пос. Клюквенный, д. 59;

32.  Московская обл., городской округ Щёлково, г. Щёлково,                     ул. Браварская, д. 2 А.
Заместитель начальника Управления
по жилищно-коммунальному хозяйству                                      Е.И. Галаганова